АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2024                                                                                                      № 86-П
с. Троица
О внесении изменений в постановление администрации Троицкого сельского поселения от 28.11.2024 № 80-П «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является администрация Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии со статьей 20 бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Троицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является администрация Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», утвержденный постановлением администрации Троицкого сельского поселения от 28.11.2024 №80-П «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является администрация Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (далее – Перечень) следующие изменения:

1.1. Дополнить Перечень кодом бюджетной классификации согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора-бухгалтера администрации Троицкого сельского поселения О.А. Комиссарову.
Глава Троицкого
сельского поселения
           Т.Г. Лыскова
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Троицкого сельского поселения

от 12.12.2024 № 86-П

	Код бюджетной классификации
	Наименование

	2 02 29999 10 0077 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (cубсидии местным бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий по устройству и (или) модернизации уличного освещения населенных пунктов)

________________